
ü
I.TIT \I( IP,\LIDTD Df LoT{
l)t:P \Rt .\\tf\I o Df s.\Lt t)

{I-C'{LDIA

CONCEDE FERIADO LEGAT,

orcnrroN./Z7 o

VISTOS: 0 6 i6,:lll
Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se

indica, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las

facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N'1/2006 que refunde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

1.- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el
periodo que se señala:

\o\IBRE PERIO
DO

DESDE DERE
CHO

(DtAS)

DIAS
DAD
OS

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND
IENT.

ALVARO ABARCA SALAZAR 2020 l0.l r.202t t0.l t.2021 t5 t2 01 02

MONICA CARzuLLO LETELIER 2020 03.11.2021 03.1 t.202 ! l0 09 0l l0
JT]AN DELGADO PALMA 2021 02.11.202t 03.1 t.2021 t5 t3 02 00
I:AI]IAN GARAY FLORES 2021 25.10.202 r 25.10.2021 25 00

0.1

0l 2,1

MARIA JOSE ISLA AZOCAR Lt)2t 18.10.2021 18.r0.2021 t5 01

]\4ARIA JOSE ISI,A AZOCAR 2021 29.10.2021 29.10.2021 I5 00
0t

01 t4
MARIA JOSI] ISLA AZOCAR 2021) 02.t t.2021 02.1 L2021 I5 0l t3
NICOLAS TAPIA POZC) 2020 12.11.2021 l2.l L202 I l5 l3 0l 0t
 NA VII,I,AGRAN SEPT]LVEDA 2021 25. 10.2021 2 5. 10.202 I I5 II 0l 03

ANA VILLAGRAN SEPUI,VEDA 2021 02.n.2021 15. .202r l5 01 IO t),1

COMUNI ESII
lO

H urmmm¡ o
m

F,I) üüücfhr

ERNESTINA BERN GAL
SECRETARI,A. MT]NICII'AI, (S) IPAL

ALDE

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Remuneraciones
- Funcionario
- Cdpgta Trabajador
l1fnnrnrcur{

P

ESE.

ERT
MUN

ño

TIN G

RT)

HASTA


